
eStravenka

eStravenka
Peníze na účtu do dvou dnů

Stačí klasický platební terminál, peníze máte na účtu rychle  
a již nebudete ztrácet čas počítáním stravenek



Elektronické stravenky
Dopřejte zaměstnancům příspěvek na stravování v nejmodernější podobě. Přeneste zastaralé 
papírové stravenky na jednu platební kartu od Mastercard. Díky stravenkové kartě bude 
svět zelenější a vy ušetříte spoustu času i kapacity HR oddělení díky jednoduché a přehledné 
administraci.

Výhody eStravenky pro partnery

Velká úspora
času

Stravenky nemusíte 
sbírat, počítat, ani posílat 
k proplacení. Znáte to, 
minutka k minutce…

Takto eStravenka funguje

Peníze na účtě  
do dvou dnů

Karta Mastercard  
zpracuje platby rychleji, 
než sestavíte třetí  
polední menu.

Stačí platební  
terminál

eStravenka je od Mastercard. 
Díky tomu funguje jako 
jinéplatební karty.

Platba 
kartou

je vždy krytá a není 
omezená

Peníze 
do dvou dnů

na peníze nemusíte 
zbytečně čekat

On-line 
přehled

všechny transakce  
máte přehledně  

v Zákaznické zóně

Platba 
až nakonec

víc než měsíc máte 
všechny prostředky u sebe



Jak příjímat platby kartou eStravenka?

Kontaktně

 se zadáním PIN kódu

 žádný denní limit vás 
neomezuje

Apple Pay 
 nebo Google Pay

 stačí přiložit mobilní 
telefon k platebnímu 
terminálu

 žádný denní limit vás 
neomezuje

Bezkontaktně

 přiložením eStravenky

 žádný denní limit vás 
neomezuje

Zákaznický účet v Extranetu vám umožní
 správu vašeho profilu v on-line  

vyhledávači provozoven

 sledovat všechny transakce jednotlivě,  
pokud spravujete víc provozoven

 kontrolu a správu faktur



Čísla, na kterých nám záleží

5 000
spokojených fi rem

36 000
restaurací a obchodů

od 1995
na českém trhu

340 000
uživatelů

Jsme součástí Up Group
Up Group poskytuje profesionální služby a řešení v oblasti zaměstnaneckých benefi tů s cílem péče 

 o zdraví zaměstnanců, jejich spokojenost a z ní plynoucí loajalitu.

Záruka kvalitní 
spolupráce

Cílem skupiny Up je svými produkty i službami 

uspokojovat očekávání společností, firem 

i jednotlivců v oblasti sociální politiky a služeb 

a zároveň se angažovat v oblasti společenské 

zodpovědnosti. Všechny její služby jsou 

certifikovány normou kvality ISO 9001:2008.

Společnost vznikla v roce 1964 ve Francii 

a aktuálně působí ve 29 zemích, například v Belgii, 

Brazílii, Bulharsku, České republice, Francii, Itálii, 

Maroku, Mexiku, Moldávii, Německu, Polsku, 

Portugalsku, Rumunsku, Řecku, Slovensku, 

Španělsku, Turecku a dalších.

Mezinárodní 
působení



Volejte nebo napište

Jsme certifi kováni pro zítřek

Členství v předních asociacích

Jsme držiteli certifi kace 
ISO 27001:2014

Jsme zapojeni 
do projektu 

ekologických 
a CSR aktivit

Jsme držiteli 
certifi kace EcoVadis, 
cesty k udržitelnější 

budoucnosti

1. místo v soutěži 
Internet Eff ectiveness 

Award 2023

Jsme držiteli 
certifi kace péče 
o kvalitu zdraví 
zaměstnanců

Up Česká republika s. r. o.
+420 241 043 111
obchod.partner@upcz.cz

Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4

Kompletní informace 
o eStravence

www.eStravenka.cz

https://www.estravenka.cz

